- III. — Benedictiones Ecclesiae diu non differendae.
- IV. — De matrimoniis vagantium et peregrinorum.
- V. — Dispensatio admonitionum caute fiant.
- VI. — De fraudi in parrochum illata circa assistentiam matrimonii.
- VII. — Quid faciendum in matrimonio contracto cum infideli.
- VIII. — Quid praestandum in matrimonio quando sub conditione denuo baptizatur.
- IX. — Matrimonium inter infideles contractum post susceptum baptismum immutandum non est.
- Cap. V. — De Sacramento Poenitentiae:
- I. — De modo, quo circa poenitentes se debent habere confessores.
- II. — Confessiones noctu vel indecenti modo ne fiant.
- III. — Confessores missas a poenitente dicendas, vel per alios non accipiant.
- IV. — Confessores examini subjiceant ut confessiones audire possint.
- V. — De absolutione casuum, qui ab episcopo reservantur.
- VI. — Confessor absolvat ethiopes a casibus episcopo reservatis et reservandis.
- VII. — Medici, et alii, quibus cura infirmorum incumbit, ad confessionem infirmos teneantur exhortari.
- Cap. VI. — De Eucharistiae Sacramentum:
- I. — Tabernaculum Eucharistiae decenter ornatum esse debet.
- II. — Duo clerici superpelliceo induti viaticum comitentur.
- III. — Sacra Eucharistia singulis octo diebus renovetur.
- IV. — Certis diebus clerici Sanctissimum Eucharistiae associare teneantur.
- V. — Comoediae prius ab Ordinario examinentur.
- Cap. VII. — De Extrema Unctione:
- I. — Parrochi curam adhibeant hujus Sacramenti administrationi.
- II. — De tempore, quo sacramentum infirmis administrari decet.
- III. — In articulo mortis proximo ab unctione incipiatur.
- IV. — Ethiopibus extrema unctio conferatur.
- V. — Vulneratis, vel alio simili modo lethali affectis extrema unctio conferatur. (Señálase la próxima sesión para el 13 de noviembre).
- Sessio tertia.*
- Titulus Secundus: De quinque mandatis Ecclesiae et aliis ad ea pertinentibus.*
- Cap. I. — De auditione Missae:
- I. — Viduae missam integram audiant, et templum petant ad summum post mensem a morte conjugis.
- II. — A mane usque ad meridiem festis diebus omnes ludi interdantur.
- III. — Qui per spatium unius leucae ab ecclesia distent, missam audire teneantur.
- IV. — Ethiopes, qui procul in agris degunt, missam audiant saltem sex diebus festivis per annum.
- V. — Diebus festivis servi a nemine locentur, neque conducantur sub excommunicationis poena.
- VI. — Ne diebus festivis officinae operiantur.
- VII. — De diebus festivis per annum observandis (se enumeran los días).
- VIII. — Magistratus, et Gubernatores certis diebus festivis officiis intersint.
- Cap. II. — De praecepto confessionis:
- I. — Forma adimplendi praeceptum annuae confessionis.
- II. — Navigaturi, et qui extra civitates et oppida commorantur, praeceptum annuae confessionis cogantur.
- Cap. III. — De praecepto Eucharistiae:
- I. — Forma adimplendi praeceptum.
- II. — Idem observari jubetur in hujus adimplentione quod in annuae confessionis praecepto.
- III. — Pro viatico sanctissimum Eucharistiae sacramentum ad infirmos a parrocho deferatur.
- IV. — Pueri ratione utentibus, in periculo mortis Eucharistia pro viatico administratur, licet antea non acceperint.
- Cap. IV. — De jejuniis:
- I. — Saeculares sacerdotes, et regulares in Quadragesima lactinia et ova non edant; neque in collationibus vespertinis caseum,

- Cap. V. — De decimis et primitiis:
 I. — Decimae et primitiae solvantur juxta consuetudinem a quadraginta annis citra.
 II. — Ethiopes solvant decimas de cunctis fructibus ab eis perceptis.
 III. — De excussatis.
- Cap. VI. — De ecclesiis, et earum ornatu:
 I. — De debita reverentia, et veneratione ecclesiarum.
 II. — Ne fiant strepitus in sacristiis.
 III. — Nemo pernoctet, aut celebret in ecclesiis noctu.
 IV. — Parrochiales, et inferiores ecclesiae cathedrales seu matricem sequantur.
 V. — De ornatu Ecclesiae.
 VI. — Sacrae vestes non mutantur in prophanos usus.
- Cap. VII. — De inmunitate Ecclesiae:
 I. — Inmunitas ecclesiarum inviolabiliter observetur.
 II. — Ad Ecclesiam confugentes honeste, et pacifice se gerant.
- Cap. VIII. — De reliquiis, et veneratione sanctorum:
 I. — De custodiendis reliquiis, et imaginibus, et miraculis.
 II. — De sculptilibus, imaginibus quaerendis, et vestibus, praesentium in alium usum non convertendis.
 (Se señala la próxima sesión para el 21 de noviembre.)
- Sessio quarta:*
Titulus tertius. — De Ministris, et Officialibus Ecclesiae.
- Cap. I. — De Episcopis:
 I. — De eorum residentia.
 II. — De oblatione pecuniae non admittenda in ordinis collatione.
 III. — Excessus in visitatoribus abolendis, missae dicantur.
- Cap. II. — De Visitatoribus:
 I. — De eorum qualitate.
 II. — Quomodo procedendum sit in visitationibus.
 III. — Excessus in visitatoribus abolendis.
- Cap. III. — De Vicariis:
 I. — De Vicarii qualitate.
 II. — Prudentia, qua monitoriae generales debent in particulari intimari,
 III. — De Vicariis foraneis.
- IV. — Ne noctu eleemosynae a faeminis exigantur.
 V. — Ab ordinario, vel parrocho inquiratur de statu eorum, qui noviter ad portus apulerint.
- Cap. IV. — De Examinatoribus sinodalibus:
 I. — Forma examinandi.
- Cap. V. — De Fiscalibus:
 I. — Modus, quo fiscalis ecclesiasticus se genere debet in sui officii administratione.
- Cap. VI. — De Officialibus Episcopi:
 I. — De illorum stipendiis moderandis.
- Cap. VII. — De Parrochis:
 I. — De eorum residentia.
 II. — De doctrina christiana quam parochus docere debet.
 III. — De libris parrocho necessariis.
 IV. — Intra praefixum tempus chrisma et oleum parochis ad suas parrochias deferatur.
 V. — A nemine, praeter eleemosynam consuetam pro sacramentorum administratione aliquid accipiatur.
- Cap. VIII. — De praeicatoribus Verbi Dei:
 I. — Forma praedicandi.
 II. — De examine et licentia praedicatorum.
 III. — De audendis concionibus.
 IV. — Sermones vulgo "de tabla" nuncupati a regularibus non omittantur.
- Cap. IX. — De vita, et honestate clericorum:
 I. — De habitu, et ornatu clericorum.
 II. — De incesso, et conversatione clericorum.
 III. — De clericis concubinariis puniendis.
 IV. — Clerici Ecclesiae et episcopo tempore convenienti adstabunt.
 V. — Clerici mercaturae, vel negotiis saecularibus operam non dent.
 VI. — Non sumenda herba tabaci.
 VII. — De litteris conservatoriis.
 VIII. — Clerici, sine licentia ordinarii, in criminalibus causis coram iudicibus saecularibus testes non sint.
- Cap. X. — De clericis peregrinis:
 I. — Examen vagantium ab episcopo praestandum.
 II. — De justa clericorum in sua dioecesi detentione.

- III. — Nemo titulo doctoratus utatur, nisi ab ordinario revisus fuerit.
- Cap. XI. — De regularibus:
- I. — De testimoniis ordinum, et aliarum facultatum gratis a notario regularibus tradendis.
- II. — De regularibus vagantibus.
- III. — A religione expulsi beneficium non obtineant.
- IV. — De debita subiectione, et reverentia, quam regulares episcopis debent. (Se señala la próxima sesión para el 19 de noviembre.)
- Sessio quinta.*
- Titulus quartus:* — De reformatione aliquarum rerum, quae curae, et regimini Episcoporum subsunt.
- Cap. I. — De Capellanis:
- I. — Capellaniarum visitatio singulis annis ab episcopo fiat.
- II. — Ad servitium capellaniae clericus saecularis, qui ab ordinario possit visitari, deputetur.
- III. — Bona, et pecunias capellae patroni et capellani nulla ratione sibi adscribant.
- IV. — Capellani redditus annuos suarum capellarum cum facultate patroni exigant.
- V. — Forma qua capellani visitandi sunt.
- VI. — Redditus capellarum, et bona ecclesiastica coram iudice ecclesiastico exigantur.
- VII. — Capellae ex redditibus annuis reparari debent.
- Cap. II. — De testamentis:
- I. — Clausula testamentorum, quae visitationem ordinarii excludit, tanquam non ad recta habeatur.
- II. — Voluntas testatoris semper praelato innotescat, ut pie, et fideliter exequatur.
- III. — Quo pacto missarum stipendia, et pia legata sint solvenda definitur.
- IV. — Episcopus missarum eleemosynas, et earum stipendia aequaliter mensuret.
- V. — Testamentarius non discedat antequam de testamento episcopo rationem reddat.
- Cap. III. — De defunctis, et eorum sepulturis:
- I. — Quinta pars bonorum ejus, que ab intestato moritur, in pia opera distribuatur.
- II. — Crucem parochialem clerici committentur.
- III. — Circa jus sepulturae consuetudo dioecesis observetur.
- Cap. IV. — De impedimentis salutis amovendis:
- I. — Edicta generalia pro vitiis extirpandis primis Quadragesimae dominicis legantur.
- II. — Forma implorandi auxilium brachii saecularis.
- Cap. V. — De sententiis excommunicationis, et interdicti ferendis:
- I. — Quid perpendendum in his sententiis decet inendis.
- II. — Quod censurae ab omnibus formidentur et a nemine impediuntur.
- Cap. VI. — De casibus reservandis:
- I. — Quod reservatio casuum debitum modum non excedat.
- Cap. VII. — De Ecclesiarum Capitulis:
- I. — Erecciones Ecclesiarum a Capitulo, et ejus ministris observandae sunt.
- Cap. VIII. — De iudicibus, pro causis ab urbe Romana provenientes designandis:
- I. — Assignentur a quolibet episcopo viri prudentes, quibus causae a Sede Apostolica valeant committi. (Se mencionan los nombrados por el Metropolitano, el obispo de Venezuela y el de Puerto Rico, y se recomienda al procurador del obispo de Cuba como al del Abad de Jamaica, nombren los respectivos Jueces y lo comuniquen a Roma).
- Cap. IX. — De paroeciis:
- I. — Festa, quae in qualibet paroecia solemniter debent celebrari.
- Cap. X. — De Confraternitatibus:
- I. — Confraternitates ordinario subiaceant.
- Cap. XI. — De quaestoribus eleemosynarum:
- I. — Nemo eleemosynas postulet, nisi de licentia episcopi.
- Cap. XII. — De testibus synodalibus:
- I. — Testes synodales in qualibet dioecesi deputentur. (Se señala la próxima sesión para el 20 de diciembre.)